

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 18.12.2020r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na „**Budowę publicznej drogi gminnej klasy D łączącej drogę powiatową nr 0726T ul. Opatowska z drogą gminną nr 310039T ul. Szosik w miejscowości Bodzechów z odwodnieniem i oświetleniem**”, znak: ZP.271.11.2020, dalej jako „Postępowanie”.

### WYJAŚNIENIE nr 1

Zamawiający- Gmina Bodzechów, działając na podstawie przepisu art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, wyjaśnia:

**Pytanie 1:** Prosimy o potwierdzenie, iż załączony przedmiar dotyczący robót elektroenergetycznych, obejmuje cały zakres robót przewidziany do wykonania na ww. zadaniu.

**Odpowiedź:** Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Wycenę robót należy oprzeć na Projekcie Wykonawczym, przedmiarze oraz wizji lokalnej.

**Pytanie 2:** Załączony „projekt wykonawczy elektryka” składa się z 3 części:

- 1) Elektryka budowlany
- 2) Wykonawczy oświetlenie
- 3) Wykonawczy usunięcie kolizji.

Natomiast w przedmiarze zostały ujęte jedynie roboty dotyczące części 1) „Elektryka budowlany”, prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualnie dodanie brakujących przedmiarów.

**Odpowiedź:** Przedmiar został podzielony na dwie części I dotycząca oświetlenia, II usunięcia kolizji.

**Pytanie 3:** Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy projektem, a przedmiarem dotyczących:

- a) słupów oświetleniowych (projekt: słup oświetlenia o wys. 8m, przedmiar: słup SAL-10),
- b) opraw oświetleniowych (projekt: oprawa LED 46 W – 9 kpl., przedmiar: oprawa LED 83W – 6 szt.)
- c) żerdź wirowana typu E10,5/6 – 2 kpl. (brak w przedmiarze)

**Odpowiedź:**

- a) Błędne określenie w przedmiarze: prawidłowo np. słup typu SAL 70 + wysięgnik WR14-1-1,5-5
- b) Błędne określenie w przedmiarze: prawidłowo np. Cuddle II 46W - 9 szt.
- c) Należy wycenić zgodnie z projektem - konieczna wymiana słupów.

**Pytanie 4:** Prosimy o doprecyzowanie wymagań dotyczących projektowania mieszanek MMA tj.:

- czy kategoria ruchu założona na danym odcinku drogi to KR2?
- czy do warstwy ścieralnej należy stosować mieszankę mastyksowo-gryśową SMA?
- jeśli tak, to o jakim uziarnieniu? SMA 5, SMA 8 czy też SMA 11? ponieważ nie każda z tych mieszanek jest przeznaczona do ruchu lekkiego KR2, a załączona do dokumentacji przetargowej specyfikacja techniczna nr D – 05.03.13a nie precyzuje dokładnie jakie ma być zastosowane w/w uziarnienie mieszanki SMA.

**Odpowiedź:** Założona kategoria ruchu to KR2; do warstwy ścieralnej należy zastosować mieszankę SMA11S (przekroje konstrukcyjne);

**Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.**

**WÓJT GMINY**

**Jerzy Murzyn**